
Република Србија 

ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА 

Комисија за ЈН 

Број: 400-1500/17 

Дана: 14.08.2017.год. 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 

 

Питање и одговори 

 

На основу чл. 63. став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), а 

у вези захтева заинтересованoг лица, постављеног путем електронске поште, а заведено код Наручиоца 

под бр.400-1500/17 од 11.08.2017.год.,  за јавну набавку радова на санацији зграде Дома здравља „Др. 

Никола Џамић“ у Врњачкој Бањи, ЈН бр. 23/2017, Комисија за јавну набавку  објављује захтев за 

појашњењима и појашњење: 

Захтев за појашњењима: 

 

Питање 1: „ У архитектонско-грађевинским радовима. У делу ИВ) Санација санитарних чворова, 

ИВ) керамичарски радови, позицијама 13) и 14) које се односе на постављање гранитних плочица, у 

опису су дате киселоотпорне гранитне плочице дим 30x60цм. Да ли је прихватљиво да се у ове две 

позиције понуде плочице израђене у технологији Gres parcellanato дим 30x60цм које имају ознаку 

„отпорне на киселину“? Ако је ово неприхватљиво да ли је прихватљиво да се понуде порцеланске 

плочице дим 30x60цм са отпорношћу на киселине GA или GLA?“ 

Појашњења: 

1- У делу IV радови на Санацији санитарних чворова – керамичарски  радови, у позицијама 13 и 14 

потребно је задржати карактеристике плочица у смислу киселоотпорности, минималне 

дебљине,материја - гранит и др., а може се одступити у димензијама тј могу се уградити плочице 

30x30 или 33x33 (у зависности од производјаца) с тим да плочице поседују тендером предвиђене 

карактеристике. 

Појашњењa постају  саставни део конкурсне документације. 

                                                                                                                                Комисија за јавну набавку 

 


